1
[Voyez ci-dessus n° 925 la première

donation à l'abbaye de Cluny de l'église

d'Allex celle d'une condamine sous ladite

église, n° 2984 et enfin, au n" 3048, une

donation faite à cette même église de Saint-

Baudile d'Allex.]
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necnon servos et ancillas qui eam tenebant, quorum nomina haec

sunt Johannes et nepos éjus, alter Johannes et neptes ejus, Jozua-

riam, et Osannam et Elenam, et Lantilclam] omnemque eorum gene-
rationem ex eis processuram. Hase omnia que hic in presenti scriptura

continentur, confirmamus et tran[s]fundimus jure perpetuo retinen-

dum in potestatem predicti monasterii. Quod si quis hanc donationem

nostram infringere aut violare vel calumpniare presumpserit, quod.

temptaverit nunquam obtineat, et nisi resipuerit, eternam maledic-

tionem incurrat. Hujus Grmationis testes sunt: Goderamnus, Pontius

Mainerius*, item alter Poncius Buxerius, Arduinus presbiter, Lam-

bertus vicarius, Umbertus de Sivono, Poncius Junianus, Rainerius

Isnardus.

3092.

CHARTA QUA EMMA DAT MONASTERIO CLUNIACENSI TRES CURTILOS

IN VILLIS CLITGIACO ET MISIRIACO.

(B. h. 217, CCXIX.)

Divina auctoritate permittente legumque permissione concedente, k

statutum est atque sancitum, ut perliberam habere debeat libertatem

quicunque pro anime sue remedio, aliquid alicui sanctorum de proprie

jure hereditatis dare aiFectaverit, seu instante necessitate alicui vendere

voluerit, quod et per litterarum testamentum ad posterorum notitiam

transmittere studeat. Quapropter cunctis sub norma fidei militantibus

Christique adventum prestolantibus notum esse volumus, quod ego,
in Dei nomine, Emma, caractere vivifice crucis in baptismo insignita,
dono Domino Deo et sanctis éjus apostolis Petro videlicet et Paulo,

ad locum Cluniacum, pro anima mea et patris mei et matris meç ac

senioris mei Bernardi, olim defuncti, in Christo quiescentis, itemque
senioris mei Gaufredi, et pro incolomitate anim§ me§ corporisque

mei et infantum nostrorum, aliquantulum meç hereditatis, scilicet

duos curtilos in Clitgiaco, ad Paludem vocant; item alium videlicet

1 [Nantildam?] 2 Lesmots en italiquessontécritseninterlignedansle cartulaire.
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tercium in Misiriaco similiter concedo, et quantum ad ipsos aspicit
vel aspicere videtur hoc sunt campis, vineis, pratis, silvis, campis,
servos et ancillas utriusque sexus et etatis, ut deinceps rectores loci

prefati quod utile eis visum fuerit de his faciant. Preterea dono etiam

terram illam quam tenet Aldebaldus canonicus ad medium plantum.
Si quis autem hanc donationem calumpniare vel destruere conatus

fuerit, non adquirere quod repetit valeat, sed beati Petri gladio eva-

ginato feriatur, et nostra donatio firma et perpétua existat. Actum

Cluniaco publiée. S. Emmse, que fieri et firmare rogavit. S. Gauze-

ranni. S. Leotaldi. S. Umberti. S. Quiterberti. S. Bernardi. S. Rotberti.

S. Gotefredi. S. Ingelberti. S. Quitberti. S. Gozelini.

3093.

CHARTA QUA WILENCUS DE TISIACO NOTUM FACIT SE ANNONAS DE PRUINDA CUMBA

ET DE BERNECES, ETC., MONASTERIO CLUNIACENSI DEDISSE.

(B. h. 219, CCXXI.)

Notum sit generationi presenti et future, quod Wilencus de Tisiaco,

ob emendationem malorum que, fecerat fratribus Cluniacensibus, venit

in presentiam domni Hugonis abbatis, et ut que, perperam egerat sibi

indulgeret, dedit Domino Deo et beatis apostolis Petro et Paulo, et

quos offenderat fratribus, annonam de Pruinda Cumba, annonam etiam

de Berneces, ut jure perpetuo possideant eam predicti fratres. Recep-
tum etiam quod habebat aput Sanctum Victorem ita dedit in manu

prefati patris, ut si absque herede legitimo obiret, juri monasterii

Cluniacensis, pro anime suae remedio, in perpetuo cederet, et quia
idem receptum annis singulis xv solidis ab eo redimebatur, x solidis

sibi retentis, v eisdem fratribus in perpetuum, sive heredem habeat,

sive non habeat, delegavit, annuente et factutn laudante Arberto patre
suo. Hoc quoque placito adnexuit, ut si domnus abbas receptuin ipsum

quia in vadimonio erat redimeret, v annis illud de manu ejus ipse non

redimeret. Hujus donationis et conventionis testes, fidejussores atque
confirmatores sunt Giraldus, cognomento Viridis, Arbertus Blancus,
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Arbertus Truant. Redemit autem domnus abbas illud c sexagiiita
solidis Lugdunensis monetœ pfobatç et pubiicç, redimendum ab eo

ejusdem monetse denariis qui fuerint receptibiles illo quo redemerit

tempore. Quod et si ante quinque annos redemerit, ante quinquen-
mum tamen nihil de illo recepturus erit. Testes hujus redemptionis a

domno abbate facti sunt Arbertus Truant, Hugotus, Durannus de

Solario, Bonuspar.

3094.

CHARTA QUA HELGODUS ET UXOR EJUS GOXDRADA DANT MONASTERIO CLUNIACENSI

DUOS CURTILOS IN VILLA ITGIACO FILIUMQUE SUUM DEO SERVITUR0M.

(B. h. 221, CÇXXIII.)

Dum vivitur in hac peregrinatione, necesse est unumquemque cer-

tatim ad superna gaudia concurrere sine fine mansura. Unde si deinter